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SPORTVEREIN MAUERSTETTEN SEIT 1949

Abteilung Volleyball

Einladung

ur

Jahreshauptversammlung der Abteilung Volleyball

am Donnerstag, den 12. Mai 2022, um 19.00 Uhr

Tagesordnung:
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5.
9.
10.
11.
12.
13.

14.

im Sportheim des SV Mauerstetten

Begriilung und Er6ffnung der Versammlung

Feststellung der ordnungsgemiilien Einladung und Beschlusstihigkent
Genehmigung der Tagesordnung

Protokoll der Jahreshauptversammmlung 2021 (hegt schnftlich vor)
Bericht der Kassiererin und Entlastung der Abteilungsleitung
Bericht des Abteilungsleiters

Bericht der Jugendleiterin

Berichte der Trainer(-innen) der Damen- und Herrenmannschaften
Aussprache zu den Berichten

Aktuelle Informationen aus dem Gesamtverein

Neuwahlen

Ehrungen / Verabschiedungen

Behandlung evtl. vorliegender Antrige an die Abteilungsleitung
Wiinsche und Aussprache

Antriige zur Jahreshaupiversammlung der Abteilung Vollevball des SVM sind schriftlich bis zum

Donnerstag, den 05. Ma

Westendorf einzureichen.

2022 beun Abteilungsleiter Thomas Giirtner, Bgm.-Singer-Str. 22, 87679

Alle Mitglieder, Freunde und Génner des Vereins und der Volleyballabteilung sind recht herzlich

emgeladen.
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Thomas Giiriner,

Abteilungsleiter Volleyball
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